01 80.000 Sv. 

Impressão de provas, arquivos variados, 

fornecimento em material offset 90g, 

formato 320X450mm, impressão laser 

colorida 4X4 (Frente e verso), serviço de 

acabamento com vinco e 2 grampos ao 

centro 

R$ 1,46 

Total Geral Médio: R$ 117.333,33 (cento e dezessete mil trezentos e trinta e três reais e trinta e três 

centavos). 

5.6 Comprovação através de atestado de Capacidade Técnica de aptidão para o desempenho de atividades 
pertinentes, compatíveis com objeto deste Termo de Referência, fornecido por pessoa jurídica de direito público ou